
2^ Prova Regionale Estiva Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.49
2 6 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.26
3 3 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'14.41
4 5 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.63
5 1 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.44
6 8 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'17.73
7 2 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'18.78
8 7 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.80

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:43

Serie 2
1 6 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'18.45
2 4 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'20.04
3 5 VALERIO Virginia 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'22.13
4 3 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.24
5 7 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'22.27
6 8 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.30
7 2 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.41
8 1 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'28.14

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:41

Serie 3
1 5 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'23.85
2 6 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'24.59
3 3 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.76
4 8 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.98
5 7 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.44
6 1 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'29.79
7 4 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'31.75

NON CLASSIFICATI

2 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 NP

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:40

Serie 4
1 6 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.56
2 8 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 1'25.69
3 7 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.68
4 3 OLBARIO Beatrice 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'30.81
5 1 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.48
6 5 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.93
7 2 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'33.41
8 4 SANGUINETI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'36.04

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:38

Serie 5
1 7 CUROTTO Chiara 2000 ITA asd Lavagna 90 1'26.74
2 5 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.37
3 2 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'28.44
4 4 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 1'33.53
5 6 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.79
6 3 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.90
7 1 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'36.00
8 8 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.40

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:36
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 2 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.19
2 3 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'34.46
3 4 BO Sofia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'35.33
4 6 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'37.46
5 5 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.35

8 FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'38.35
7 7 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 1'38.36

NON CLASSIFICATI

1 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:34

Serie 7
1 1 CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'28.48
2 7 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1'41.01
3 3 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'41.29
4 6 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'45.03
5 2 DI VINCENZO Alice 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.20
6 4 CALCAGNO Sara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.43
7 8 MOZZI Emma 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'00.89
8 5 GELAINI Sara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'05.76

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:31

Serie 8
1 3 ANGIOLA Chiara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.77
2 6 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 1'39.36
3 2 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.14
4 4 FRANCHINI Camilla 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.82
5 5 BUGLIANI Cecilia 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'49.31

    Pubblicata: 18/06/2012 ore 15:28
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2^ Prova Regionale Estiva Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo
1 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.49
2 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.26
3 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'14.41
4 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.63
5 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.44
6 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'17.73
7 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'18.45
8 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'18.78
9 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.80

10 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'20.04
11 VALERIO Virginia 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'22.13
12 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.24
13 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'22.27
14 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.56
15 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'23.85
16 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'24.59
17 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 1'25.69
18 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.76
19 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.98
20 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.30
21 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.41
22 CUROTTO Chiara 2000 ITA asd Lavagna 90 1'26.74
23 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.44
24 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'28.14
25 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.37
26 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'28.44
27 CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'28.48
28 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'29.79
29 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.68
30 OLBARIO Beatrice 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'30.81
31 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.48
32 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'31.75
33 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.93
34 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'33.41
35 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 1'33.53
36 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.19
37 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'34.46
38 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.79
39 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.90
40 BO Sofia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'35.33
41 ANGIOLA Chiara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.77
42 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'36.00
43 SANGUINETI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'36.04
44 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'37.46
45 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.35

FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'38.35
47 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 1'38.36
48 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 1'39.36
49 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.14
50 FRANCHINI Camilla 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.82
51 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1'41.01
52 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'41.29
53 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.40
54 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'45.03
55 BUGLIANI Cecilia 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'49.31
56 DI VINCENZO Alice 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.20
57 CALCAGNO Sara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.43
58 MOZZI Emma 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'00.89
59 GELAINI Sara 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'05.76

NON CLASSIFICATI
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TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Nuotata irregolare

MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 NP
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